
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/525/2023 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 45 659,00zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 45 659,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 45 659,00 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 37 659,00 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 67 659,00 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

45 659,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 22 000,00 zł, oraz 
zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

30 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 8 000,00 zł z czego zwiększenie wydatków na dotacje na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 8 000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2023 roku - jak 
Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - jak Załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5847



oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2023 roku – 

jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok Nr LXXVI/458/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 5 839 651,40 zł, w tym: 

a) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kluczach w kwocie 1 875 000,00 zł oraz dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kluczach w kwocie 432 000,00 zł, 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na łączną kwotę 3 532 651,40 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 703 044,82 zł.”,. 

4. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5847



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 45 659,00

Różne rozliczenia finansowe - 45 659,00

w tym: dochody bieżące: - 45 659,00

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 45 659,00

RAZEM 0,00 45 659,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXXIX/525/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 sierpnia 2023r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5847



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 8 000,00

1. wydatki bieżące 8 000,00 8 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 -
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 -
 - zakup ratowniczego narzędzia hydraulicznego dla OSP w Kluczach - FS Klucze 8 000,00 -

2. wydatki majątkowe 8 000,00

    2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 8 000,00
 - zakup ratowniczego narzędzia hydraulicznego dla OSP w Kluczach - FS Klucze - 8 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 45 659,00
Szkoły podstawowe - 45 659,00

1. wydatki bieżące - 45 659,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 45 659,00

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 45 659,00

POMOC  SPOŁECZNA 30 000,00 -

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 -

1. wydatki bieżące 30 000,00 -

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 -

RODZINA - 30 000,00

Rodziny zastępcze - 30 000,00

1. wydatki bieżące - 30 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 30 000,00
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 12 007,10

Pozostała działalność - 12 007,10

1. wydatki bieżące - 12 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 12 007,10

 - organizacja festynu celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i wspierania idei
samorządowej - FS Klucze

- 12 007,10

KULTURA FIZYCZNA 18 007,10 6 000,00

Obiekty sportowe 6 000,00 -

1. wydatki bieżące 6 000,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 -
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 -
 - zakup kosiarki do budynku sportowca - FS Klucze 6 000,00 -

Pozostała działalność 12 007,10 6 000,00

1. wydatki bieżące 12 007,10 6 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 007,10 6 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 007,10 6 000,00

 - zagospodarowanie działki nr 808/7 w Kluczach - FS Klucze 12 007,10 -
 - doposażenie placu zabaw w Kluczach-Osada przy domku wędkarza - FS Klucze - 6 000,00

56 007,10 101 666,10Razem

92695

926

92601

921

92195

855

85508

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXXIX/525/2023 Rady Gminy Klucze

z dnia 31 sierpnia 2023r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

754

75412

801

80101

852

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5847



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek          

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 318 768,00

Lokalny transport zbiorowy 1 880 532,00

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego

oraz związków gmin,

związków powiatowo -

gminnych, związków

powiatów, związków

metropolitalnych na

dofinansowanie zadań

bieżących

1 880 532,00

Drogi publiczne powiatowe 1 438 236,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

350 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

1 088 236,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 400,00

Starostwa powiatowe 1 400,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

1 400,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

8 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 164 054,90

Przedszkola 160 000,00

Dotacje celowe dla Miasta

i Gminy Olkusz, i

Wolbrom na zadania bieżące

realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

160 000,00

Technika 4 054,90

Dotacje celowe dla Powiatu

Olkuskiego na zadania

bieżące realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

4 054,90

OCHRONA ZDROWIA 40 428,50 110 000,00

Programy polityki zdrowotnej 22 216,00

754

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXXIX/525/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 sierpnia 2023r.

Załącznik  Nr 7

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

750

75020

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2023 roku 

600

60004

60014

801

80104

80115

851

85149

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5847



Dotacje celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

22 216,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00
Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

110 000,00

Pozostała działalność 18 212,50

Dotacje celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

18 212,50

POMOC SPOŁECZNA 1 931 044,82

Ośrodki wsparcia 1 426 668,24

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

1 426 668,24

Ośrodki pomocy społecznej 494 376,58
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

494 376,58

Pozostała działalność 10 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

10 000,00

RODZINA 150 000,00

Wspieranie rodziny 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

150 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Dotacje celowe dla Miasta i

Gminy Olkusz na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

8 000,00

851

85149

85154

85195

852

85203

85219

85295

855

85504

900

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5847



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

2 307 000,00 334 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 875 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

1 875 000,00

Biblioteki 432 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

432 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 314 000,00

Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

314 000,00

Pozostała działalność 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

20 000,00

KULTURA FIZYCZNA 170 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

150 000,00

5 839 651,40 2 703 044,82

Ogółem dotacje 8 542 696,22

926

92605

Razem

921

92109

92116

92120

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5847



628 156,50

KULTURA FIZYCZNA 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00
2. wydatki majątkowe 25 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

 - doposażenie placu zabaw przy Remizie OSP 25 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 947,81

Pozostała działalność 3 947,81
1. wydatki bieżące 3 947,81

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 947,81

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 947,81

 - organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej 3 947,81

28 947,81

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 007,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 007,10
2. wydatki majątkowe 24 007,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 007,10

 - zakup działki nr 1168 w Bydlinie na cele utworzenia ścieżki rowerowej 24 007,10

OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00
2. wydatki majątkowe 15 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

- modernizacja i wyposażenie placu zabaw przy Zespole Szkolno -

Przedszkolnym w Bydlinie

15 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00
2. wydatki majątkowe 15 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

- modernizacja działek gminnych w Bydlinie nr 1620/1, 1620/2, 1620/3 -

utworzenie odwodnienia oraz ciągu pieszego

15 000,00

54 007,10

Plan na 2023

926

92695

Załącznik  Nr 8

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Środki do dyspozycji w ramach funduszu sołeckiego (zł):  

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO BYDLIN - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

SOŁECTWO BOGUCIN DUŻY - 28 947,81 zł

DZ. ROZ. NAZWA

RAZEM

Plan na 2023

700

70005

801

80195

900

90095

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXXIX/525/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 sierpnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5847



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 36 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 36 000,00
1. wydatki bieżące 6 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

 - utwardzenie poboczy wzdłuż ulicy Leśnej 6 000,00

2. wydatki majątkowe 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 - utwardzenie pobocza na ulicy Pustynnej 30 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

- rozbiórka budynku mieszkalnego (nr ewidencyjny 342) w miejscowości

Chechło na dz. o nr. ew. gr. 2135 

5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 500,00

Pozostała działalność 4 500,00
1. wydatki bieżące 4 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500,00

 - zakup strojów ludowych dla KGW 4 500,00

KULTURA FIZYCZNA 8 507,10

Pozostała działalność 8 507,10
1. wydatki bieżące 8 507,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 507,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 507,10

 - zakup gabloty na puchary dla ULKS Centuria 3 500,00

 - dzień sportu dzieci i młodzieży przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 5 007,10

54 007,10

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 949,54

Pozostała działalność 26 949,54
1. wydatki bieżące 16 949,54

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 949,54

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 949,54

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej w

Cieślinie 

2 500,00

 - remont  Domu Ludowego w Cieślinie 14 449,54

2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 - budowa ogrodzenia przy Domu Ludowym w Cieślinie 10 000,00

26 949,54

SOŁECTWO CHECHŁO - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO CIEŚLIN - 26 949,54 zł

DZ. ROZ. NAZWA

700

70005

921

92195

Plan na 2023

921

92195

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5847



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00
1. wydatki bieżące 4 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

 - organizacja rocznicy Powstania Styczniowego 4 000,00

KULTURA FIZYCZNA 21 329,33

Pozostała działalność 21 329,33

1. wydatki bieżące 21 329,33

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 329,33

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 329,33

 - zagospodarowanie działki nr 380 w Golczowicach 21 329,33

25 329,33

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

Pozostała działalność 1 000,00
1. wydatki bieżące 1 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

 - doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kwaśniowie Dolnym 1 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00
2. wydatki majątkowe 8 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

- opracowanie dokumentacji dla zadania rozbudowa oświetlenia

ulicznego ul. Leśna

8 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 846,74

Pozostała działalność 11 846,74
1. wydatki bieżące 11 846,74

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 846,74

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 846,74

 - zagospodarowanie działki 18/3 7 846,74

 - zakup wyposażeni do Świetlicy 4 000,00

20 846,74

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00

Drogi publiczne gminne 30 000,00
2. wydatki majątkowe 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

 - modernizacja ulicy Leśnej 30 000,00

SOŁECTWO GOLCZOWICE - 25 329,33 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

801

80195

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO HUCISKO - 20 846,74 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

600

60016

900

90015

RAZEM

SOŁECTWO JAROSZOWIEC - 54 007,10 zł

921

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5847



KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 007,10

Pozostała działalność 12 007,10
1. wydatki bieżące 12 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 007,10

- organizacja festynów kulturalno-okolicznościowych w celu wspierania

idei samorządowych 

12 007,10

KULTURA FIZYCZNA 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00
1. wydatki bieżące 12 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

 - modernizacja nawierzchni placu zabaw 12 000,00

54 007,10

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00
1. wydatki bieżące 8 000,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące 8 000,00

 - zakup ratowniczego narzędzia hydraulicznego dla OSP w Kluczach 8 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00

Pozostała działalność 6 000,00
1. wydatki bieżące 6 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

- doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu im. Jasia i Małgosi w

Kluczach

6 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - zakup materiałów budowlanych do Domku Wędkarza Klucze - Osada 10 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 18 007,10

Pozostała działalność 18 007,10
1. wydatki bieżące 18 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 007,10

- organizacja festynu celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej

18 007,10

KULTURA FIZYCZNA 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00
1. wydatki bieżące 12 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

 - zagospodarowanie działki nr 808/7 w Kluczach 6 000,00

 - doposażenie placu zabaw w Kluczach-Osada przy domku wędkarza 6 000,00

54 007,10

NAZWA Plan na 2023

754

75412

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO KLUCZE - 54 007,10 zł

801

80195

900

90095

921

92195

926

92695

DZ. ROZ.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5847



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 669,00

Drogi publiczne gminne 24 669,00
2. wydatki majątkowe 24 669,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 669,00

 - modernizacja ulicy Grabowej 24 669,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - zakup garażu 5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 000,00

Pozostała działalność 9 000,00
1. wydatki bieżące 9 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

- integracja mieszkańców Kolbarku - organizacja festynu kulturalno -

okolicznościowego 

4 000,00

 - doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Kolbarku 5 000,00

38 669,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 845,04

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 845,04
2. wydatki majątkowe 13 845,04

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 845,04

 - termomodernizacja budynku wielofunkcyjnego w Krzywopłotach 13 845,04

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 500,00

Pozostała działalność 14 500,00
1. wydatki bieżące 14 500,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 500,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 500,00

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej 

5 000,00

 - doposażenie pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym 6 500,00

 - odnowienie i naprawa tablic historycznych 3 000,00

KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

- modernizacja ogrodzenia placu zabaw na działce nr 102 w

Krzywopłotach
10 000,00

38 345,04

900

90005

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO KRZYWOPŁOTY - 38 345,04 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

Plan na 2023

600

60016

754

75412

921

92195

SOŁECTWO KOLBARK - 38 669,00 zł

DZ. ROZ. NAZWA

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5847



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 34 339,83

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00
1. wydatki bieżące 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

 - zakup umundurowania dla strażaków OSP w Kwaśniowie Dolnym 2 000,00

Pozostała działalność 32 339,83
2. wydatki majątkowe 32 339,83

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 339,83

 - zagospodarowanie działki Nr 63/2 w Kwaśniowie Dolnym 32 339,83

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - zakup strojów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

44 339,83

OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00
1. wydatki bieżące 4 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

 -  doposażenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kwaśniowie Dolnym 4 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00
1. wydatki bieżące 4 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

- remont budynku położonego na działce gminnej nr 1688 w

Kwaśniowie Górnym

4 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 46 007,10

Pozostała działalność 46 007,10

1. wydatki bieżące 46 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 007,10

 - doposażenie świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie Górnym 13 000,00

 - doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Kwaśniowie Górnym 14 000,00

- wykonanie monitoringu budynku świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie

Górnym 
10 000,00

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej
9 007,10

54 007,10

Plan na 2023

754

75412

75495

801

80195

921

92195

SOŁECTWO KWAŚNIÓW DOLNY - 44 339,83 zł

DZ. ROZ. NAZWA

801

80195

900

90095

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO KWAŚNIÓW GÓRNY - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5847



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 000,00

Drogi publiczne gminne 7 000,00
1. wydatki bieżące 7 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00

 - remont ulicy Leśnej 7 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 007,10

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 007,10
1. wydatki bieżące 5 007,10

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 007,10

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 007,10

- podział geodezyjny związany z wydzieleniem terenu ul. Leśnej i

Bagiennej

5 007,10

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00
1. wydatki bieżące 20 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

- wymiana zbiornika na nieczystości ciekłe (szambo) w remizie OSP

Rodaki

20 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 000,00

Pozostała działalność 22 000,00
1. wydatki bieżące 22 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000,00

- wyposażenie pracowni biologiczno - chemicznej w Szkole

Podstawowej w Rodakach

12 000,00

- wyposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rodakach w

małą architekturę

10 000,00

54 007,10

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00
2. wydatki majątkowe 20 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

 - modernizacja odcinka ul. Krzewowa w Ryczówku 20 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - zakup wyposażenia do łazienek remizy OSP w Ryczówku 10 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 007,10

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 007,10
2. wydatki majątkowe 24 007,10

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 007,10

 - termomodernizacja budynku świetlicy gminnej w Ryczówku 24 007,10

54 007,10

Plan na 2023

754

75412

801

80195

SOŁECTWO RODAKI - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA

600

60016

RAZEM

600

60016

754

75412

900

90005

RAZEM

SOŁECTWO RYCZÓWEK - 54 007,10 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

700

70005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5847



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 679,51

92195 Pozostała działalność 26 679,51
1. wydatki bieżące 3 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowych

3 000,00

2. wydatki majątkowe 23 679,51

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 679,51

 - modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu Golczowskim 23 679,51

26 679,51RAZEM

SOŁECTWO ZALESIE GOLCZOWSKIE - 26 679,51 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5847



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział PRZYCHODY WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 3 510,00

w tym: dochody bieżące: 3 510,00

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

3 510,00

2. RÓZNE ROZLICZENIA 758 355 860,00

2.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 355 860,00

w tym: dochody bieżące: 355 860,00

§ 2100 -   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

355 860,00

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 359 370,00

Szkoły podstawowe 80101 351 870,03

1. wydatki bieżące 351 870,03

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 351 870,03

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 351 870,03

Przedszkola 80104 7 499,97

1. wydatki bieżące 7 499,97

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 499,97

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 499,97

359 370,00 359 370,00

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXXIX/525/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 31 sierpnia 2023r.

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku 

RAZEM

3.1

3.2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5847


	UCHWAŁA NR LXXXIX/525/2023 RADY GMINY KLUCZE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2023 roku
	Zalacznik 4 Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku
	Zalacznik 5 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone  w 2023 roku


		2023-09-05T11:34:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




